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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 27 Online <h5 style=text-align:
centercolor:rgb(0,0,255)>
<i>Pemodelan
system</i><br></h5>

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 34 Online Mengenal model simulasi Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 34 Online DIAGRAM SIKLUS
AKTIVITAS

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 31 Online
MEMBANGUN MODEL
SIMULASI YANG
VALID DAN KREDIBEL

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 32 Online ANATOMI PROGRAM
SIMULASI

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 26 Online
PEMROGRAMAN
SIMULASI

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 30 Online
PEMBANGKIT
RANDOM VARIATE

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 30 Online
PEMBANGKIT
RANDOM NUMBER

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 22 Online
PEMBANGKIT
RANDOM NUMBER

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 29 Online
SIMULASI DISKRIT

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 22 Online
SIMULASI MONTE
CARLO

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 27 Online
Simulasi Monte carlo Part

II (Perakitan Suku Cadang) 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 23 Online
Input Output Simulasi

Antrian 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

6660 - IPHOV
KUMALA
SRIWANA
Ruang :

Teori 28 Online
Simulasi Antrian 

Selesai
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1. 20170201018 MUHAMAD
ABDUL FIROSS

H H H A A A A A A A A

2. 20170201029 HENDRI
SURYAMAN

H H H H H H H H H H H

3. 20170201031 DODY
SEPTIAWAN

H H H H H H H H H H H

4. 20170201032 ADI
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H

5. 20170201033 SEPTYAWAN
CAHYA
BAGASKARA

H H H A A A A A A A A

6. 20170201034 MUHAMMAD
FANY
ALDIANSYAH

H H H H H A H H A H A

7. 20170201049 ARYA ADITYA
HENDRAWAN

H H H H H H H H H H H

8. 20170201050 MUHAMMAD
BAYU
KURNIAWAN

H H H H H A H H H H H

9. 20170201052 ZHENIYA
TAHTA
RHAHMAWATI

H H H H H H H H A H A

10. 20170201053 PRASETYO
NUGROHO

H H H H H H H H H H H

11. 20170201068 IKBAL
NURFAIZI

H H H H H H H H H H H

12. 20170201071 SHELLY
OKTAVIA

H H H H H H H H H A A

13. 20170201072 MIA RIYANI H H H H H H H H H H H

14. 20170201074 IRVAN AJI
PRAMONO

H H H H H H A H A A A

15. 20170201075 NAUFAL RAFID
GIFARY

H H H H H H H H H H H

16. 20170201076 IMRON
APRIYANTO

H H H H H H H H H H H

17. 20170201077 ANGGA HESTU
WAHANA

H H H H H A A H A A A

18. 20170201079 ENRIKO
GERALDI

H H H H H A H H H H H

19. 20170201086 LUKMANUL
HAKIM

H H H H H H H H H H H

20. 20170201102 NINA ARUM
PURBANINGRAT

H H H A H H H H H H H

21. 20180201003 DITA ARIYANI H H H H H H H H A H H

22. 20180201004 REXMA
FATMALA

H H H H H A H H H H H

23. 20180201005 ERICH DANIEL
TALAKUA

H H H H H H H H H H H

24. 20180201006 DICKY
HENDRIAWAN
SYAPUTRA

H H H H H H H H H H H

25. 20180201026 HAFIZ
FAHRURROZI

H H H H H H H H H H H

26. 20180201035 ADI SATRIA
WIBOWO

H H H H H H H H H H H

27. 20180201041 PRADHANA
KUSUMA
WIDITA

H H H H H H H H H H H

28. 20180201042 DIMAS WAHYU H H H H H H H H H H H
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HERIYANTO

29. 20180201044 LOEBBY
MARDIYANTO

H H H H H H H H H H H

30. 20180201047 DWI ARIMAZ
HASAN

H H H H H H H H H H H

31. 20180201059 SAIFA AYU NUR
ISLAMIYAH

H H H H H H H H H H H

32. 20180201060 REGIEN
FIPALDO

H H H H H H H H H H H

33. 20180201077 RIRIN EKA
WINDARI

H H H H H H H H H H H

34. 20180201082 RISKA
MAIRINDA

H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IPHOV KUMALA SRIWANA pada tanggal 18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 25

quizonline 25

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 25 %25 % 25 %25 % 25 %25 %

1. 20170201018 Muhamad Abdul Fiross 86,00 3,86   22.47  E

2. 20170201029 Hendri Suryaman 88,00 61,21 68,57 85,00 75.70  B+

3. 20170201031 Dody Septiawan 83,00 59,64 37,14 85,00 66.20  B-

4. 20170201032 Adi Kurniawan 90,00 64,14 82,86 85,00 80.50  A

5. 20170201033 Septyawan Cahya Bagaskara 0,00 7,86   1.97  E

6. 20170201034 Muhammad Fany Aldiansyah 87,00 51,36 34,29 85,00 64.41  C+

7. 20170201049 Arya Aditya Hendrawan 86,00 58,36 70,00 85,00 74.84  B+

8. 20170201050 Muhammad Bayu Kurniawan 85,00 54,71 37,14 70,00 61.71  C

9. 20170201052 Zheniya Tahta Rhahmawati 90,00 48,86 28,57 75,00 60.61  C

10. 20170201053 Prasetyo Nugroho 88,00 63,00 82,86 75,00 77.22  A-

11. 20170201068 Ikbal Nurfaizi 90,00 63,79 62,86 85,00 75.41  B+

12. 20170201071 Shelly Oktavia 90,00 54,86 88,57 90,00 80.86  A

13. 20170201072 Mia Riyani 92,00 69,21 100,00 90,00 87.80  A

14. 20170201074 Irvan Aji Pramono 90,00 41,00 38,57 85,00 63.64  C+

15. 20170201075 Naufal Rafid Gifary 90,00 59,21 95,71 85,00 82.48  A

16. 20170201076 Imron Apriyanto 90,00 64,29 70,00 87,00 77.82  A-

17. 20170201077 Angga Hestu Wahana 87,00 20,21 28,57  33.95  E

18. 20170201079 Enriko Geraldi 82,00 43,64 42,86 80,00 62.13  C+

19. 20170201086 Lukmanul Hakim 85,00 64,71 45,71 80,00 68.86  B

20. 20170201102 Nina Arum Purbaningrat 82,00 65,71 77,14 75,00 74.96  B+

21. 20180201003 Dita Ariyani 55,00 58,79 88,57 80,00 70.59  B

22. 20180201004 Rexma Fatmala 87,00 61,71 90,00 85,00 80.93  A

23. 20180201005 Erich Daniel Talakua 90,00 66,07 94,29 80,00 82.59  A

24. 20180201006 Dicky Hendriawan Syaputra 90,00 60,14 70,00 85,00 76.29  B+

25. 20180201026 Hafiz Fahrurrozi 90,00 67,71 95,71 85,00 84.61  A

26. 20180201035 Adi Satria Wibowo 90,00 65,50 67,14 85,00 76.91  B+

27. 20180201041 Pradhana Kusuma Widita 88,00 63,29 90,00 85,00 81.57  A

28. 20180201042 Dimas Wahyu Heriyanto 90,00 66,21 31,43 85,00 68.16  B

29. 20180201044 Loebby Mardiyanto 90,00 67,50 85,71 85,00 82.05  A

30. 20180201047 Dwi Arimaz Hasan 90,00 65,36 41,43 85,00 70.45  B

31. 20180201059 Saifa Ayu Nur Islamiyah 85,00 66,79 80,00 85,00 79.20  A-
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32. 20180201060 Regien Fipaldo 90,00 51,00 37,14 80,00 64.54  C+

33. 20180201077 Ririn Eka Windari 90,00 66,07 92,86 85,00 83.48  A

34. 20180201082 Riska Mairinda 90,00 66,50 95,71 85,00 84.30  A
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